第一頁 共二頁

裝

訂

線

臺灣區綜合營造業同業公會 函
地  址：108002 台北市開封街 2 段 40 號 2 樓
承 辦 人：沈 逸 榛
聯絡電話：（02）2381-3488 分機 129
傳  真：（02）2381-8366
E-MAIL：mute056@treca.org.tw

受文者：本會各縣(市)辦事處

發文日期：中華民國 112 年 10 月 30 日
發文字號：臺區營靖業字第 1121000125 號
速  別：
附  件：如文

主旨：內政部國土管理署辦理「112 年度營造業創新管理服務建置計

畫案」營造業淨值及承攬總額申報系統教育訓練，詳如說明，

惠請轉轄區會員知照並踴躍報名參加。

說明：

一、旨案訓練將採實體及視訊會議方式進行，共辦理三個場次，分

臺北、臺中及高雄辦理，各區講習活動時段及地點如下：

(一)臺北場：112 年 11 月 7 日(二)下午 2 點至 5 點，臺北大學

(臺北校區)教學大樓特種教室 101 教室(台北市中山區民生東

路三段 67 號)。

(二)臺中場：112 年 11 月 9 日(四)上午 9 點至 12 點，臺中市大

墩文化中心會議室(臺中市西區英才路 600 號)。

(三)高雄場：112 年 11 月 10 日(五)上午 9 點至 12 點，大東文

化藝術中心演講廳(高雄市鳳山區光遠路 161 號)。

二、旨案訓練之課程注意事項及講義載點等資訊，請自行至以下網

檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

址查詢(https://forms.gle/eLYATvLfTfAsGL6Z6)；如有訓練相關問

題，請聯繫瑪力資訊蔡昕晏小姐(02-27485209#110)。

三、檢附相關函文及教育訓練簡介乙份。

正本：本會各縣(市)辦事處
副本：

理 事 長

	業1121000125-本會各縣(市)辦事處
	業1121000125-1附件